ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]30
	декабря
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1815

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 07 декабря  2020 года № 1641 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2017 года № 793»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 07 декабря  2020 года № 1641 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2017 года № 793».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Соколова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков

	Проект вносит заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
 В.И. Соколов

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края							          Н.Д. Федюнина

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
начальник Финансового управления
администрации Благодарненского городского
округа Ставропольского края                                                              Л.В. Кузнецова

Начальник отдела экономического развития
и муниципальных закупок администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края     						              М.Н. Арзамас

Начальник отдела по правовым, организационным
и общим вопросам администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                         		                           Л.С. Шурховецкая